
平成２７年１月１９日 

 

中学３年保護者 様 

                   高知県立中村中学校ＰＴＡ 

          会    長 西澤 和史 

        ３学年部長  宗﨑 計幸 

 

「卒業を祝う会（中学）の打ち合わせ会」について 

 

  厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 早いもので高知県立中村中学校第１１期生も卒業を迎えることになりました。つきまして

は例年のように卒業式後、「卒業を祝う会」を行いたく、その打ち合わせ会を下記の日程で行

いたいと思います。 

 急なご案内で申し訳ありませんが、また公私ともご多用中とは存じますが、ぜひご出席く

ださいますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、「卒業を祝う会」の中で、お世話になったホーム主任、副主任にお礼の意味で花束を

贈りたいと考えています。 

 つきましては、一人２００円をホーム会計のほうより徴収させていただきたいと存じます

ので、ご理解をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 平成２７年１月２７日（火） １９：００～ 

     

２ 場 所 中村高校 大会議室 

 

 


